
UCHWAŁA NR XIII/86/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie : udzielenia absolutorium Burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zmianami), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) Rada Miejska w Miejskiej 
Górce uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miejskiej Górki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07F4D65-BB37-45FC-912D-7CD331A2A488. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/86/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-06-27T08:45:16+0200




